COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 520 { MINISTERIO DE TRANSPDRTE Y OBRAS PUBLICAS I Reporte ptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 9099 | MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS - PLANTA Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
CENTRAL
Unid. Desc: 0000 028 (04 | 2022 816 806
Tipo Documento Respalde Clase Documenta No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MTOP-DADM-2022-713-ME 436
|
RPA RTO DEV
[ d Clase d ]
Rf;ztr;: DEVENGADO ot OTROS GASTOS T 11
Cuenta
Banco: Monetaria: I | |
Comprobante GASTOS Numero Operacién 4]
Beneficlario: 0104238530 |TORRES VAZQUEZ KARINA FLORENCIA ]
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT [TEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 Q00 001 530303 1701 002 QQQQ 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 130.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 130.00
IVA 0.00
SUB -TOTAL 130.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
v TDTAL A PAGAR 130.00
SON: CIENTC TREINTA DOLARES
DESCRIPCION: TORRES VAZQUEZ KARINA FLORENCIA COMISION DEL 9 AL 10 DE MARZO DE 2022 CON RUTA UIO-GUAYAQUIL-UIO VERIFICAR
EL ESTADD DE LA GABARRA EL MORRO QUE PERMITA DETERMINAR LA PERTINENCIA DE TERMINACION DEE COMODATO

CON EL CONSEJO DE GOBIERNO DE GALAPAGOS, SEGUN SOLICITUD N* 004-CGAF-2022

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APRPBADO;

APROBADO Q
FECHA: £5®na S 4“

AfiGAInnnn




' COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

institucion: 520 | MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS FPUBLICAS I Reporte I rptComprobanteGastos.rdlc
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS - PLANTA Fecha Elaboracidn No. CUR  No. Original
CENTRAL 027 |04 2022 806 806
Unid. Desc: 0000
Tipo Documento Respaido Clase Documanto No. No. Expediente
CDMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACIDON DE GASTOS MTDP-DADM-2022-713-ME 436
RPA RTO DEV
Ci dh
gi:‘;;‘:g: CDMPRDMETIDO Gastor OTRDS GASTOS LT T 1
Cuenta
Bance: Monetaria:
Comprobante GASTDS Numero Dperacion 0
Beneficiaric: 0104238530 | TORRES VAZQUEZ KARINA FLORENCIA
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 002 000D 0000  Viaticos y Subsistencias en et Interior 130.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 130.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 130.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARID 0.00
TOTAL A PAGAR 130.00
SON: CIENTC TREINTA DOLARES
DESCRIPCION: TORRES VAZQUEZ KARINA FLORENC A COMISION DEL 9 Al. 10 DE MARZO DE 2022 CDN RUTA UI0O-GUAYAQUIL-UIO VERIFICAR

EL ESTADD DE LA GABARRA EL MDRRO QUE PERMITA DETERMINAR LA PERTINENGCIA DE TERMINACIDN DEL COMODATO
CON EL CONSEJO DE GOBIERNO DE GALAPAGOS, SEGUN SOLICITUD N° 004-CGAF-2022

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: API“)BADO:
APROBADO
)
FECHA:
27/04/2022

/ Funcionario Responsable Dirwm&l-\x ‘dicm

i
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Ministélié de Transporte
y Obras Publicas

> »/ 4[2022 -
SOLICITUD DE LICENCIA CON REMUNERACIéN

bDirector Financiero
Sirvase atender la siguiente solicitud:

-
\ No, de Solicitud: D04-CGAF-2022 / L Fecha de Soiicitud: 08/03/2022 -~ |

-

Seieccione o gue requiera soiicitar: IR AN
Vidtico X . [ ) | Movilizacion "|

Ciudad / Provincia donde se realiza la Licem‘:i\a: Guayaquil - Guayas

Fecha salida Hora salida Fecha legada {dd-mm-aa) Hora llegada {hh:mm}
- - N - H 3y H H
{dd-mm-aa) o {hh:mm) / {(lugar habitual de t:g})ajé) (lugar habitual de trabajo}
09/03/2022 -~ 08HOO - 10/03/2022 < 13hso
OBJETQ DE COMISION:
De acuerdo con ia autorizacidon emitida por el Despacho Ministerial mediante correg Zimbra de 08 de marzo de 2022, procederé con
mi traslado en conjunto con el Mgs. Jhonathan Carrera, Director Administrative a la ciudad de Guayaquii, a fin de verificar el estado,
de la gabarra £i Morro que permita determinar la pertinencia de la solicitud de terminacion del comodate con el Consejo de Gobier
de Galdpagos.
SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:
Apellidos y d Puesto Rot DRireccion / Unidad Namero de No/ V.Diario M.Total
Nombres /| Cédula Dia ./
Mgs. Karina F]orency Coordinadora General Coordinadora General Coordinacién Generat 0104238530 1 130.00 7 130.00 /]
Torres Vazquez Administrativa Administrativa Administrativa
Financiera Financiera Financiera
TFINERARIOQ
SALIDA LLEGADA
TIPO NDMBRE DEL
TRANSPORTE FTRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HDRA
b s
AERED EQUAIR QUITO - GUAYAQUIL 09/03/2022 € | ggoq” 09/03/2022 OBH50 -
AEREO EQUAIR GUAYAQUIL - QUITO 10/03/2022 13h00 10/03/2022 L 13ns0 ¥
DATOS PARA TRANSFERENCIA [d
Nombre Tipo de Cuenta No. De Cuenta Nombre dei Banco
Karina Fiorencia Torres Vazquez Ahorros 12347311 Banco de Guayaquil
SOLICITADOQ VISTO BUEND AUTDRIZACION PRDVISION TRANSPORTE
: . | e .
.. o o AV ]
2. ' E 2 ;/ L R e é; @
L —
' !W(szr‘%/é) (/WMC v 7
5. Karina'Florencia Torres Vazquez ’ o — SA’ Eugenia Glodafina Flor M d5 Carrera
Coordinadora General Sra. Bugenia Giovanna Fior Guambo Guambo Trujiilo
Administrativa Financiera Coordinadora de Despacho Coordina de Despacho Director Administrative
Ministerial Ministecjal A
LIQUIDACION DE VALORES EN LA DIRECCION FINANCIERA
NOMBRES PUESTO NIVEL NO. DIAS V/DIARIO V/TOTAL FIRMAS
Autorizacion de Pago
OBSERVACIONES:
f.

Director Financiera / Supervisor de
Gestion Financiera

:;_»q v
7 \Gobierno Juntos

" det Encuentro l lo logramos




Heouhlen Ministerio de Transporte
y Obras Publicas

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

' SERVICIOS:
004-CGAF-2022 16/03/2022

DATOS GENERALES

! APELLIDOS - NOMBRES DEL SERV?OR PUESTO

Mﬁgs. Karina Florencia Torres Vézquez/ Coordinadora General Administrativa Financiera
CIUDAD: GUAYAS -GUAYAQUIL NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR

Coordinacion General Administrativa Financiera
“SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION
_Mgs. Karina Florencia Torres Vazquez Coordinadora General Administrativa Financiera
INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS
OBJETO DE COMISION:
miércoles, 09 de marzo de 2022 /

10h00 Arribo a la ciudad de Guayaquil por retraso del vuelo con hora de llegada prevista
a las 8:50. Traslado en un vehiculo designado por la Subsecretaria de Transporte

Maritimo y Fluvial hacia Duran a los Varaderos del Pacifico donde se encuentra el Dique. |
11h00 Se tuvo una reunion de trabajo con el Ing. Danny Sénchez, Director Distrital de |
Santa Cruz, Encargado, Ing. Jhonathan Carrera, Director Administrativo y el personai del :
Consejo del Régimen Especial de la Provincia de Galapagos. !
15h00 Concluye reunién y se determinan Jos compromisos a seguir con CGREG vy el !
MTOP. !

16h30 Traslado a la Direccion Distrital del Guayas.

jueves, 10 de marzo de 2022

8h00 Traslado a la Subsecretaria de Transporte Maritimo y Fluvial

9h00 Reunién de trabajo con el Ing. Ronald Meza, Analista Administrativo Financiero,
Econ. Lorena Acosta, Analista de Talento Humano de Puertos e Ing. Jhonathan Carrera,
Director Administrativo, en ia cual se revisd el presupuesto, se especificd las necesidades
y se dispuso se realice el ievantamiento de los inventarios de la Subsecretaria.

11h00 Concluye reunién.

13h00 Traslado al aeropuerto de Guayaquil para retorno a ia ciudad de Quito a las
13h45.

NOTA ‘
10/03/2022 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente |
~~utilizado en la Comisién, desde la salida del

_ITINERARIO  SALIDA /LLEGADA //

FECHA dd- 09/03/202

mm-aa Vs . |

- " lugar de residencia o trabajo habituales o del [

HORA hh:mm 08h00/ 13H50 cumplimiento de la licencia segin sea el caso, |

s hasta su llegada de estos sitios \

!

Direcc . . )“ VL - .
codig. Hora Inicio de Labores 10HOO > Gobierno | Juntos

Teléfo “1 A det Encuentro | Io logramos



TRANSPORTE UTILIZADO

TIPO DE
TR”(‘zzfegRTE NOMBRE DEL RUTA
r
terrestre, TRANSPORTE
otros)
AEREC EQUAIR QUITO -
GUAYAQUIL
AEREC EQUAIR GUAYAQUIL
- QUITO
OBSERVACIONES:

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO

—
%a'm TN F
M

gs. Katina Florencia
Torres Vazquez
Coordinadora General
Administrativa
Financiera

VISTO BUENO

/}ﬁymum A ;)

____________________________________________

Sra. Eugenia Giovanna Flor Guambo
Coordinadora de Despacho Ministerial

v

Ministerio de Trahsporte '
y Obras Publicas

SALIDA , _ LLEGADA
FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
09/03/2022 08HOC 490372022 08h30
10/03/2022 13H00 10/03/2022 13H50
NOTA

E! presente informe debera presentarse dentro
del término maximo de 4 dias de cumplida la
licencia, caso contrario la liquidacion se

demorara e incluso de no presentarlo tendria .
que restituir los valores pagados. Cuando la -
licencia sea superior al nimero de horas o dias .
autorizados, se debera adjuntar la autorizacion

por escrito de la Maxima Autoridad o su
Delegado

AUTORIZACION

rr\ N
RN RN
g0/ (\/

_____ ond ZZ?Z.&@,«C« oy

Sra/ Eugenia Giovanna Flor Guambo
Coordinadora de Despacho Ministerial

v
Gobierno Juntos

N
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Zimbita:

1de8

Zimbra:

https://correo.mtop.gob.ec/h/printmessage?id=C:385

368 tz=Ameri...

ktorres@mtop.gob.ec

Re: SOLICITUD DE AUTORIZACION DE COMISION DE SERVICIOS

De : SOLORZANO SARRIA MERCY ELIZABETH mar, 08 de mar de 2022 15:35
<msolorzano@mtop.gob.ec> 1 ficheros adjuntos

Asunto : Re: SOLICITUD DE AUTORIZACION DE
COMISION DE SERVICIOS

Para : TORRES VAZQUEZ KARINA FLORENCIA
<ktorres@mtop.gob.ec>

Para o CC : CARRERA TRUJILLO JHONATAN EDUARDO
<jecarrera@mtop.gob.ec>, QUIZHPI LOJA
DAMARIS ADRIANA <Iquizhpi@mtop.gob.ec>

Estimada Ingeniera:
Se remite el pasaje aérec solicitado. //

IMPORTANTE:

*El servidor publico sclicitante de los pasajes aéreos se
encuentra obligado a revisar y verificar la informacién {(nombre,
ruta, fechas y horarics de ida y retorno, condicicnes tarifarias,
regulaciones, entre otroes).

*5]1 Art. 17 de las Normas de Optimizacién y Austeridad del gasto
publico, dispone: “se elimina la compra de pasajes premier {(que
permiten cambiar la hora o fecha), salvc para miembros del
gabinete y perscnal autorizado por la Secretaria General de la
Presidencia de la Repliblica.

Con fines de cptimizacidn en la adquisicidén de pasajes, se deberéd
selecciconar el menor valor de las cotizaciones de pasajes por
internet, de la agencia de viajes, de la compahla u otros.”

*Una vez emitido el pasaje aéreo a el/la servidor/a requirente
deberia hacer uso del mismo para su movilizacldén con estricta
sujecién a las condicicnes, plazos, itinerariocs, condicicnes vy
regulaciones establecidos en el mismo. Por lo tanto, la no
utilizaciédn del pasaje o cualquier cambio de itinerario es de
exclusiva responsabilidad de el/la servideor/a requirente y debera
gesticnarle directamente ante la aerolinea o la agencia de
viajes; y asumir los costos adicionales que se produzcan por el
incumplimiento de las condiciones seflaladas.

Saludes cordiales,

Leda. Mercy Solorzano

18/4/2022 12:34



Zimbra;

2de 8

https:."/correo.mtop.gob.ec/h/pfintmessége?id=€:385

DIRECCION ADMNINISTRATIVA

Ministerio de Transporte y Obras Publicas
Juan Ledn Mera N26-220 y Orellana

Telf.: + (593-2) 3974 600 / Ext. 18084

Cédigo Postal 170516

www.obraspublicas.qgob.ec
Quito - Ecuador.

————— Mensaje original -----

De: "TORRES VAZQUEZ KARINA FLORENCIA" <ktorres@mtop.gob.ec>

Para: "CARRERA TRUJILLO JHONATAN EDUARDO" <jecarreralmtop.gob.ec>
CC: "S50LORZANO SARRIA MERCY ELIZABETH" <msolorzanolmtop.gob.ec>
Enviados: Martes, 8 de Marzo 2022 12:17:39

Asunto: Fwd: Re: SOLICITUD DE AUTCRIZACION DE CCMISION DE
SERVICIOS

Estimado Ing. Jhonathan, en base a los antecedentes en correos
que anteceden, so2licito la adquisicidén de tickets aéreos conforme
el siguiente detalle:

Ida/ Quito- Guavyaquil
Miérceoles 09 de marzo de 2022
Vuelo Latam 7:36

Retorno/ Guayaquil- Quito
Jueves 10 de marzo de 2022
Vuele Equair 13h00

————— Mensaje reenviado -----

De: DESPACHO MTOP <despacholmtop.gob.ec>

Para: TORRES VAZQUEZ KARINA FLORENCIA <ktorres@mtop.gob.ec>
Enviado:; Tue, 08 Mar 2022 10:54:41 -0500 ({(ECT)

Asunto: Re: SOLICITUD DE AUTORIZACION DE COMISION DE SERVICICS

Estimada Karina,

En virtud del correo que antecede, se autoriza su traslado la
ciudad de Guayaquil para el miércoles 09 de marzo del afio e
curso.

De: "TORRES VAZQUEZ KARINA FLORENCIA" <ktorres@mtop.gob.ec>
Para: "DESPACHC MTOP" <despacholmtop.gob.ec>

Enviadeos: Martes, 8 de Marzo 2022 9:28:00

Asunto: SOLICITUD DE AUTORIZACION DE COMISION DE SERVICICS

Buenos dias, a fin de realizar una visita in situ conjuntamente

36&tz—Atheri...

18/4/2022 12:34



Zirﬁl:‘ifa': . ' https://correo.mtop.gob.ec/h/printmessage?id=C:38536 & tz=Ameri...

con el Director Administrative, Ing. Jhonathan Carrera para
verificar el estado de la gabarra El Morro que permitan

/{ determinar la pertinencia de la solicitud de terminacién del
comodato con el Consejo de Gobierno de Galapagos en la ciudad de
Guavaquil, solicito su autorizacidn para proceder con 1o0s
trdmites pertinentes de mi movilizacidn el dia miércoles 09 de

marzo de 2022. ////

Saludos cordiales,

Ing. Xarina Florencia Torres Vazquez
Coordinadora General Administrativa Financiera

Av. Juan Ledn Mera N26-220 y Francisco de Orellana
[ callto: (593-2) 397 4600 | (5923-2} 397 4600 1 / Ext. 20001
Cédige postal:170516 / Quito - Ecuador

[ http://www.obraspublicas.gob.ec/ | www.obraspublicas.gob.ec ]

Saludos cordiales,
Despacho Ministerial

Av. Juan Ledn Mera N26-220 y Av. Qrellana

[ callto: (593) 023974600 | (593) 023974600 ext 28004/28005 ]
Coédigo Postal: 170522 / Quiteo-Ecuador

[ http://www.obraspublicas.gob.ec/ | www.obraspublicas.gob.e¢ ]

Saludos cordiales,

Ing. Karina Florencia Torres V&aacuble;zguez

Coordinadora General Administrativa Financiera

Av. Juan Le&ocacute;n Mera N26-220 y Francisco de Qrellana(b5983-2)
397 4600/ Ext. 20001C&oacute;dige postal:170516 / Quito - Ecuador

www.obraspublicas.qgob.ec

3desd 18/4/2022 12:34
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Zimbra: https://correo.mtop.gob.ec/h/pfintmessage?id=C:38536&;2=A'rf16ri...

- 2490210030282 para Karina Florencia Torres.pdf
298 KB

De : TORRES VAZQUEZ KARINA FLORENCIA mar, 08 de mar de 2022 12:17
<ktorres@mtop.gob.ec>

Asunto : Fwd: Re: SOLICITUD DE AUTORIZACION DE
COMISION DE SERVICIOS

Para : CARRERA EDUARDO
<jecarrera@mtop.gob.ec>

Para o CC : SOLORZANO ELIZABETH
<msolorzano@mtop.gob.ec>

Estimado Ing. Jhonathan, en base a los antecedentes en correos
gque anteceden, solicito la adguisicién de tickets aéreos conforme
el siguiente detalle:

Tda/ Quito- Guayagquil
Miércoles 09 de marzo de 2022
Vuele Latam 7:36

Retorno/ Guayaquil- Quito
Jueves 10 de marzo de 2022
Vuelo Eguair 13h00

————— Mensaje reenviado -----

De: DESPACHO MTOP <despacholmtop.gob.ec>

Para: TORRES VAZQUEZ KARINA FLORENCIA <ktorres@mtop.gob.ec>
Enviade: Tue, 08 Mar 2022 10:54:41 -0500 (ECT)

Asunto: Re: SOLTICITUD DE AUTORIZACION DE COMISION DE SERVICIOS

Estimadas Karina,

En virtud del correo gque antecede, se autoriza su traslado a la
ciudad de Guayaguil para el miércoles 09 de marzo del afio en
Curso.

De: "TORRES VAZQUEZ KARINA FLORENCIA" <ktcrres@mtop.gob.ec>
Para: "DESPACHO MTOP" <despacholmtop.gob.ec>

Enviados: Martes, 8 de Marzo 2022 9:28:00
Asuntg: SOLICITUD DE AUTORIZACION DE COMISIAON DE SERVICIOS

Buenos dias, a fin de realizar una visita in situ conjuntamente

con el Director Administrative, Ing. Jhonathan Carrera para
verificar el estado de la gabarra El Morro que permitan

4 de 8 18/4/2022 12:34



Ministerio de Transporte
y Obras Publicas

COORDINACION GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA
DETALLE DE GASTOS

Nro. Viatico, 004-CGAF-2022

NRO. RAZON SOCIAL FECHA NRO. VALOR
FACTURA

1 ALIMENTACION -
PICANTERIA LAS 10/03/2022 910 11,76 /
DELICIAS

2 HOSPEDAJE —ORO 10/03/2022 001-031- 83,48 |
VERDE 000061220 d

.
VALOR TOTAL 95,24 At

Atentamente,

Coordinadora General Administrativa Financiera

x\i v
; Gobierno  .untos

7 5 del Encuentro | lo logramos




ORO VERDE
‘.K//;«{iyﬂe?wf

HOTEL ORO VERDE 5.A. HOTVER
HOTEL ORO VERDE
Direccion Matrizz 9 DE OCTUBRE 414 Y GARGIA MORENO
Contribuyente especial No: 7
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: sl
Teléfono: 04-3811-000

GUAYAQUIL - ECUADDR

. J’.’
Razén SociallNembres y ~ TORRES KARINA
Apollidos: 7

Identificacién: 0104238530

R.U.C.: 0990293511001
FACTURA

No. 001-031-000061220
NUMERO DE AUTORIZACION
1003202201099029351100120010310000612200006122011
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION

10/03/2022 8:40:41

AMBIENTE Ambiente de Produccién
EMISION NORMAL
CLAVE DE ACCESO

1003202201099029351100120010310000612200006122011

Direccién:

Fecha de Emisi¢n: 10/03/2022 08:35:58

Email:

Cod. Principal| Cod. Auxiliar | Cant, Dascripciéon Praclo Unitario Descuento Preclo Total

ALOJ LHh] 1.00 ) ALOJAMIENTC 1 NOCHES 65,00 0.00 £5.00

SEGHOTEL |01 1.00 | SEGURC HOTELERC 1.50 0.00 150
SUBTOTAL 0% 0.00°

Informacién Adicional SUBTOTAL 12% 66.50

MONEDA DOLAR

FOLIQ 1370853 SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 66.50

CAJERD 422 GSQLEDISPA .

BiLL NO {DESCUENTO 0.00

LLEGADA 09-03.2022 t

SALIOA 10-03-2022 : 0

HUESPEO KARINA TORRES . VA 12% 7'98.

TASA 25

PERNOCTACION _PROPINA 6.50

ROOM 229 s

RO CiA TASA PERNOCTACION 2.50

FPANTICIPO 83.48 ‘VALOR TOTAL 83.48

DINERS

REFERENGCIA 1 NiA
REFERENCIA 2 Ni&

AGENTE DE o
RETENCION
DIRECCION
FORMA OE PAGO VALOR PLAZO TIEMPO
OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA 83.48 o DiAS
FINANCIERC 20 - b
mySatcom

Pag.1/1



Ministerio de Transporte
y Obras Publicas

PICANTERIA LAS DELICIAS

ARTEAGA SUAREZ EFREN MIGUEL
RUC.: 1306031897001

“Contribuyente Regimen Microempresas” J
VENTA DE COMIDAY BEBIDAS EN RESTAURANTE

$-001-001-00

AUT. SRL.: 1128379051

INCLUSO PARA LLEVAR

DIRECCION: Pedro Pabio Gémez 1108 y Esmeraldas [LUGAR ~ | pia | mES] ARO
Celular: 099 0261227GUAYAQUIL - ECUADOR R IPNEY . ¢
Dacumenta Categonizado: No G\)Q\\gg E;ﬁ ) I/ | U5 e

cLENTE:  [{ay,nen J o e Ulapee 2_
pReCCION: & N eoave\ Mooz oy @U\Q}Q\“\tﬂ\u\-cgo &5 9.
U et
RUCCL: MW Z3Z28 5230 001 Telf: OF TESS2LF )
DESCRIPCION V. UNIT. VALOR TOTAL
QILSLW?O" ,,/g q [¢rme r’!/& F
f &
. [=]
; @
;; &
l =
, : 5
. \ )°
FORMADEPAGO | SON: SUB-TOTAL §
EFECTIVD | > DESCUENTO g
DIHERD g
ELECTRONICO - LVA. 0 % 5
e L VA. 13
c;«T:Lr:ueanc IVA. 12 % “f € ‘ §
L roraL 8| (1,36 7 |°
ZEAS CALLE PABLO FABIAN GRAPHIC ZV -RUC. 0917059131004 -« AUT. 8435 —
1 B.100%X2 Num.: 851 - 850 - F. DE AUT.: 20 IJunitol 2021 - F. DE CADUCIDAD: 28 Junic 2022 /
RS
—» Gobierno  Juntos
1 s det Encuentro ‘ to logramos
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